

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Наименование организации: ФГУП "Главное производственно-коммерческое управление по обслуживанию дипломатического корпуса при Министерстве иностранных дел Российской Федерации" (ГлавУпДК при МИД России)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	322	322	0	322	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	329	329	0	329	0	0	0	0	0
из них женщин	169	169	0	169	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство ГлавУпДК при МИД России																						
57	Заместитель начальника ГлавУпДК при МИД России	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
58	Заместитель начальника ГлавУпДК при МИД России	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
59	Главный советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
60	Главный советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
61	Советник начальника ГлавУпДК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
62	Советник начальника ГлавУпДК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
63	Главный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
64	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Служба Главного архитектора																						
65	Архитектор-реставратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
66	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

67	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
68	Архитектор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
69	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
70	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Секретариат																						
71	Начальник Секретариата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
72	Заместитель начальника Секретариата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
73	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Сектор доставки</i>																						
74	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Сектор обработки документов</i>																						
75	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
76	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
77	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Договорно-архивный сектор</i>																						
78	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
79	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
80	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
81	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
82	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Сектор контроля</i>																						
83	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
84	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Группа помощников и секретарей</i>																						
85	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
86	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
87	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
88	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
89	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
90	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
91	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
92	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Сектор ГО, ЧС и мобилизационной подготовки</i>																						
93	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Юридическое управление																						
94	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
95	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
96	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Группа делопроизводства и контроля</i>																						

97	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
98	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Отдел правового сопровождения управления недвижимостью</i>																						
99	Главный юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
100	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
101	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
102	Юристконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
103	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Отдел правового сопровождения хозяйственной деятельности</i>																						
104	Главный юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
105	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
106	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
107	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
108	Юристконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
109	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Отдел судебно-претензионной работы</i>																						
110	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
111	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
112	Юристконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Спецсектор																						
113	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
114	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
115	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Служба протокола и общественных связей																						
116	Начальник Службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
117	Заместитель начальника Службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
118	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
119	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
120	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
121	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
122	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
123	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Отдел безопасности																						
124	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
125	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Сектор охраны																						
126	Заместитель начальника отдела - начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
127	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

128	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
129	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
130	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
131	Старший инспектор (Спецособняк)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
132	Инспектор (Спецособняк)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
133	Специалист (Спецособняк)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Сектор собственной безопасности</i>																						
134	Заместитель начальника отдела - начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
135	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
136	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
137	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
138	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
139	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
140	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Управление недвижимости																						
141	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
142	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
143	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
144	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
145	Советник начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Группа делопроизводства и контроля</i>																						
146	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
147	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
148	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Отдел учета и регистрации недвижимости</i>																						
149	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Сектор земельно-правовых отношений</i>																						
150	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
151	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
152	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Сектор технического учета и регистрации недвижимости</i>																						
153	Начальник сектора, заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
154	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
155	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

156	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
157	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Сектор учета федерального имущества и сводной отчетности по балансовому фонду</i>																						
158	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
159	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
160	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
161	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
162	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
163	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Отдел технического мониторинга</i>																						
164	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
165	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Группа реконструкции и ремонта</i>																						
166	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
167	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Группа страхования</i>																						
168	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Отдел маркетинга и стратегического планирования</i>																						
169	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
170	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
171	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Сектор маркетинга и рекламы</i>																						
172	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
173	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
174	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
175	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Отдел аренды</i>																						
176	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
177	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Сектор договоров аренды зданий и нежилых помещений</i>																						
178	Заместитель начальника отдела аренды, начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
179	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
180	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
181	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
182	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
183	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

	<i>Сектор договоров аренды жилых помещений</i>																						
184	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
185	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
186	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
187	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
188	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
189	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
190	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
191	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
192	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
193	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
194	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Сектор регистрации</i>																						
195	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
196	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
197	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Сектор расчетов с коммерческими представительствами и профилактики ДЗ</i>																						
198	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
199	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
200	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
201	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
202	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
203	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
204	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
205	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
206	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
207	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
208	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Сектор расчетов с диппредставительствами и профилактики ДЗ</i>																						
209	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
210	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
211	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Сектор межгосударственных отношений в сфере недвижимости</i>																						
212	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
213	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
214	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
215	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

	<i>Сектор по работе с клиентами</i>																						
216	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
217	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
218	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
219	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Отдел по организации аукционов и регистрации договоров аренды</i>																						
220	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Сектор по обеспечению аукционной деятельности</i>																						
221	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
222	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Сектор регистрации договоров</i>																						
223	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
224	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
225	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Дирекция Сайта</i>																						
226	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
227	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
228	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Аппарат единой конкурсной комиссии</i>																						
229	Руководитель аппарата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
230	Заместитель руководителя аппарата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
231	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
232	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Контрольно-ревизионный отдел</i>																						
233	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
234	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
235	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
236	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Управление капитального строительства</i>																						
237	Заместитель начальника управления по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
238	Заместитель начальника управления по предпроектной и проектной подготовке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
239	Заместитель начальника управления по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
240	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

241	Советник начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
242	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
243	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
244	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
245	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
246	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
247	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Планово-экономический отдел</i>																						
248	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
249	Заместитель начальника планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
250	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
251	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Отдел договорных отношений и подготовки конкурсов</i>																						
252	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
253	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
254	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
255	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Отдел ценообразования</i>																						
256	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
257	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
258	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
259	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
260	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
261	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
262	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
263	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
264	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Отдел технического надзора по объектам капитального строительства</i>																						
265	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
266	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
267	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
268	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
269	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
270	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
271	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
272	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
273	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
274	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
275	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

	<i>Отдел технического надзора объектов реконструкции, капитального и текущего ремонта</i>																					
276	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
277	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
278	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
279	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
280	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
281	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
282	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
283	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
284	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
285	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
286	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Отдел предпроектной и проектной подготовки</i>																					
287	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
288	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
289	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
290	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
291	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
292	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
293	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
294	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
295	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
296	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
297	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
298	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Управление кадровой политики и социальных вопросов																					
299	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
300	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
301	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Отдел учета кадров</i>																					
302	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
303	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
304	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
305	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
306	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Отдел социальных вопросов и развития персонала</i>																					
307	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
308	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

309	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
310	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
311	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
312	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Управление информационных технологий																						
313	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
314	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
315	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
316	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
317	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Отдел прикладного программного обеспечения</i>																						
318	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
319	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
320	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
321	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
322	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
323	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
324	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
325	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
326	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Отдел корпоративной сети и поддержки пользователей</i>																						
327	Заместитель начальника управления - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
328	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
329	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
330	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
331	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
332	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
333	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
334	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
335	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
336	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
337	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
338	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Управление финансового планирования и контроля																						
	<i>Сектор оплаты труда и мотивации</i>																						
339	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
340	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
341	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

	<i>Отдел бюджетирования, контроля выполнения бюджетов и анализа деятельности структур</i>																					
342	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Сектор по работе со структурными подразделениями</i>																					
343	Главный экономист - начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
344	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
345	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
346	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
347	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
348	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
349	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
350	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
351	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Сектор по работе с филиалами</i>																					
352	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
353	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
354	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Отдел стратегического планирования и взаимодействия с МИД РФ</i>																					
355	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
356	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
357	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
358	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Сектор организации внутреннего контроля и системы менеджмента качества</i>																					
359	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
360	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
361	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
362	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Хозяйственное управление Спецособняк</i>																					
363	Директор спецособняка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
364	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
365	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
366	Шеф-повар (холодный цех)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
367	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
368	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

369	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
370	Столяр 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
371	Садовник 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
372	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
373	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
374	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
375	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
376	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Отдел социально-бытового обеспечения</i>																							
	<i>Сектор обслуживания зданий</i>																							
377	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
378	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 25.08.2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Службы охраны труда ГлавУпДК при МИД России

(должность)

(подпись)

Тютюкин А.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления кадровой политики и социальных вопросов

(должность)

(подпись)

Маркарян Р.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель Первичной профсоюзной организации, главный советник

(должность)

(подпись)

Лияскин В.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный специалист Службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Лухтан М.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист 1 категории Службы охраны труда (секретарь комиссии)

(должность)

(подпись)

Шевченко Н.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист Управления информационных технологий

(должность)

(подпись)

Корбутовская Е.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

Комендант Хозяйственного управления

(должность)

(подпись)

Ткачев Д.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2688

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Рязова Вера Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

2684

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Соловьёв Артём Иванович

(Ф.И.О.)

(дата)